

Sołectwo Krępiec
SOŁTYS

Gmina Pruszcz Gdański



*Protokół spełnia
wymogi formalne*

Krępiec 28.09.2017r.

Protokół z Zebrania Wiejskiego w Krępcu które odbyło się Dnia 28.09.2017 r.

Porządek zebrania:

1. propozycje do Budżetu Gminy na 2018 rok
2. sprawy sołeckie

Na początku stwierdzono prawomocność Zebrania Wiejskiego
[w zebraniu wzięło udział 20 osób].

Ad 1. – Remont mostu na Czarnej Łasze.

_ Zagospodarowanie Skweru [mieszkaniec p. Konrad Kordyszewski wykonał plan zagospodarowania i dołączył wycenę].

_ Utwardzenie gminnej drogi nr. 87/1 o długości 130m.

_ Oświetleni w pierwszej kolejności terenu na granicy z Dziewięcioma Włókami przy budynkach 3,3A,3B,3C,1 i 1A – ponieważ mieszka tam około 30 osób i stoi nowy słup na granicy wsi do którego można się podłączyć.

_ Kompleksowe oświetlenie reszty wsi [przy wjeździe na posesję powinna stać lampa –tak jak na innych wioskach].

_ Udzielenie przez Gminę dotacji na odmulenie rowów przy drogach gminnych [dołączono ksero pisma z dnia 20.03.2017r z wykazem rowów gminnych przy gminnych drogach na terenie wsi Krępiec , razem jest 21 rowów o łącznej długości 10175 m .

Licząc , że odmulanie robi się co 4 lata potrzeba co roku 10000 zł.¹

_ Ujęcie w Budżecie Gminy kwoty na okoszenie co najmniej 1 raz do roku rowów przy gminnych drogach do lustra wody .

-Remont najstarszej drogi tj. od Dziewięciu Włók do mostu na Czarnej Łasze [była robiona w 1980 r. z płyt yomb].

_ Remont najgorszej drogi [była robiona w 1998 r. z rozbiórkowych płyt z cegielni z Wiślinki].

Sołectwo Krępiec
SOŁTYS
Brele
Gmina Pruszcz Gdański

Ad. 2 _ Sołtys rozwiózł nowe numery na budynki dla całej wsi.

_ Omówiono remont dziur w drogach gminnych oraz remont Alei po wichurze z 11 na 12 08. 2017r.

_ Sołtys złożył do Gminy 2 pisma w sprawie wycięcia krzaków, przycięcia konarów drzew oraz wycięcia przy Alei najstarszych uszkodzonych topoli które przy każdej wichurze podnoszą płyty i bardzo uszkadzają drogę.

_ Sołtys poinformował mieszkańców o półkoloniach żeglarskich w których wzięło udział 5 dzieci z Krępcza.

_ Informacja o Dniu Seniora który odbył się w Cieplewie .

_ Informacja o Telepiece.

_ Sołtys poinformował mieszkańców o propozycji z Urzędu Marszałkowskiego odnośnie a. nauki j. angielskiego
b. aktywizacji społeczno-zawodowej dla osób bezrobotnych.

_ Informacja o remoncie drogi 226 od listopada. Most na Motławie ma być całkowicie zamknięty od 01.03.2018r. do 15.07.2018 r.

_ Informacja na temat Nowego Prawa Wodnego – na razie nie będzie dotyczyć rolników.

_ Informacja na temat Komisji do szacowania szkód po ulewnych i długotrwałych opadach deszczu.

_ Prośba mieszkańców o wystąpienie do WZIRU o zabicie Larsenów na Motławie od p. Adamskich do mostu na Czarnej Łasze. Ponieważ po każdym wysokim stanie wody na Motławie następuje mocny podsiąk do rzeki , rowy opaskowe są pełne i mieszkańcy mają wodę w piwnicach.

_ Sołtys udzielił informacji na temat możliwości uczestnictwa pań w Aerobiku w Mokrym Dworze.

_ Resztę Funduszu Sołeckiego tj.2000 zł należy przeznaczyć na paczki dla dzieci i drobne upominki dla seniorów.
Na tym zebranie zakończono.²